АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     18.12.2025                                                                                     №3399-ПА
г. Люберцы

О признании утратившим силу  Постановления администрации   муниципального образования городской округ Дзержинский Московской области от 21.07.2020 № 365-ПГА «Об утверждении Порядка уведомления многодетных семей, состоящих на учете в целях бесплатного предоставления земельных участков, об утверждении Перечня земельных участков для предоставления многодетным семьям»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 № 25/4 «О правопреемстве», постановляю:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования городской округ Дзержинский Московской области от 21.07.2020 № 365-ПГА «Об утверждении Порядка уведомления многодетных семей, состоящих на учете в целях бесплатного предоставления земельных участков, об утверждении Перечня земельных участков для предоставления многодетным семьям».

          2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети  «Интернет».

3.   Контроль  за  исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы  Сырова А.Н.
Глава Городского округа                                                                             В.М. Волков